[image: Описание: Описание: Усть-АбаканскийМР-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Принято на сессии
Совета депутатов  31.01.2019г.
Р Е Ш Е Н И Е
аал Райков
      от  г.                                                                                                 №  25

Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Усть-Абаканский район

На основании ходатайства Главы Усть-Абаканского района, в соответствии со статьями 23, 65 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район Республики Хакасия, Совет депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Усть-Абаканский район.
2. Считать утратившими силу решения Совета депутатов Усть-Абаканского района:
- от 15.10.2007 № 74 «Об утверждении Положения «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Усть-Абаканский район»;
- от 26.02.2008 № 3 «О протесте прокурора района на решение Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский район от 15.10.2007       № 74 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Усть-Абаканский район».
3. Решение вступает в силу после  его опубликования.
4. Направить настоящее решение Главе Усть-Абаканского района               Е.В. Егоровой для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».

Председатель Совета депутатов		         	               Глава
Усть-Абаканского района                                   	    Усть-Абаканского района

[bookmark: _GoBack]___________ В.М. Владимиров			               ___________ Е.В. Егорова

image1.jpeg